
Dz-08.0021.22.2016 

 
PROTOKÓŁ 

z XXII sesji Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 22 czerwca 2016 r. 

(godz. 18: 00) w siedzibie Rady Dzielnicy VIII Dębniki  

przy ul. Praskiej 52 w Krakowie 
 

 

 Przewodniczący Arkadiusz Puszkarz przywitał radnych Dzielnicy VIII, na podstawie 

listy obecności (w załączeniu) stwierdził quorum i otworzył XXII sesję Rady Dzielnicy VIII 

Dębniki w dniu 22 czerwca 2016 r.   

   

P. A. Puszkarz przedstawił projekt porządku obrad: 

 

1. Przedstawienie projektu porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z XXI sesji Rady Dzielnicy VIII Dębniki. 

3. Informacje Radnych Miasta Krakowa. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały wniesionego przez Zarząd Dzielnicy VIII Dębniki                    

w sprawie wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa na rok 2017 oraz do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego - druk 

nr 247. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały wniesionego przez Komisję Edukacji w sprawie korekty 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 

2016 - druk nr 248. 

6. Oświadczenia i komunikaty. 

 

 

Ad. 1. 

 

P. A. Puszkarz zapytał czy są uwagi do projektu porządku obrad, który radni otrzymali. 

Nikt nie wniósł uwag do przedstawionego projektu porządku obrad. 

P. A. Puszkarz stwierdził, że projekt porządku obrad będzie stanowił porządek obrad sesji. 

 

Ad. 2. 

 

P. A. Puszkarz stwierdził, że nie wpłynęły żadne uwagi na piśmie do protokołu z XXI sesji Rady 

Dzielnicy VIII Dębniki w związku z tym stwierdził, że protokół z XXI sesji Rady Dzielnicy VIII 

Dębniki zostały przyjęty. 

 

P. A. Puszkarz przywitał gościa – doktorantkę Uniwersytetu Pedagogicznego. 

Doktorantka UP poinformowała, że pisze pracę na temat funkcjonowania Dzielnic i poprosiła 

radnych o wypełnienie ankiety z tym związanej. 

 

 

 



2 

 

Ad. 3. 

 

P. A. Puszkarz stwierdził, że w związku z tym, że Radny Miasta Krakowa p. Jerzy Popiel 

zapowiedział swoją obecność na dzisiejszej sesji wrócimy do punktu 3 porządku obrad. 

 

Ad. 4. 

 

P. A. Puszkarz poprosił o odczytanie projektu uchwały wniesionego przez Zarząd Dzielnicy VIII 

Dębniki w sprawie wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa na rok 2017 oraz do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego - druk nr 247. 

P. S. Siekacz odczytał projekt uchwały wniesiony przez Zarząd Dzielnicy VIII Dębniki                    
w sprawie wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa na rok 2017 oraz do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego - druk nr 247. 

P. A. Puszkarz otworzył dyskusję i zapytał czy ktoś chciałby zabrać głos. 

Nikt nie wziął udziału w dyskusji.  

P. A. Puszkarz poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowanie: 17 za, jednogłośnie. 

P. A. Puszkarz stwierdził podjęcie uchwały nr XXII/245/2016. 

 

Ad. 3. 

 

P. A. Puszkarz przywitał Radnego Miasta Krakowa p. Jerzego Popiela. 

P. J. Popiel poprosił o zgłaszanie zadań do budżetu Miasta Krakowa na rok 2017, najlepiej zadań 

jednorocznych do dnia 12 lipca br. Ponadto przedstawił sprawy: cementowni, przeprawy 

promowej w Tyńcu, absolutorium dla Prezydenta Miasta Krakowa. 

W dyskusji udział wzięli: p. A. Puszkarz, p. P. Szewczyk, p. M. Sobieraj, p. K. Gacek. 

 

Ad. 5. 

 

P. A. Puszkarz poprosił o odczytanie projektu uchwały wniesionego przez Komisję Edukacji                               

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII 

Dębniki na rok 2016 - druk nr 248. 

P. H. Krawczak odczytała projekt uchwały wniesiony przez Komisję Edukacji w sprawie 

korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 

2016 - druk nr 248. 

P. A. Puszkarz otworzył dyskusję i zapytał czy ktoś chciałby zabrać głos. 

P. S. Siekacz zgłosił poprawkę Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki do projektu uchwały 

wniesionego przez Komisję Edukacji w sprawie korekty rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2016 - druk nr 248.  

W dyskusji udział wzięli: p. K. Gacek, p. B. Paszkowski. 

P. A. Puszkarz poddał poprawkę pod głosowanie. 

Głosowanie: 17 za, jednogłośnie. 

P. A. Puszkarz stwierdził, że poprawka została przyjęta. 

P. A. Puszkarz poddał projekt uchwały wraz z przyjętą poprawką pod głosowanie. 

Głosowanie: 17 za, jednogłośnie. 

P. A. Puszkarz stwierdził podjęcie uchwały nr XXII/246/2016. 



3 

 

Ad. 6. 

 

P. A. Puszkarz zwołał XXIII sesję Rady Dzielnicy VIII Dębniki na dzień 13 lipca 2016 r.                    

o godzinie 18:00. 

P. A. Puszkarz poinformował, że wpłynęły pisma z Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK 

dotyczące zaopiniowania inwestycji: boisko przy SP Nr 54 (okręg p. Ł. Balon) oraz zabudowa 

mieszkaniowa przy ul. Ruczaj (okręg p. K. Laskowskiego). 

P. A. Puszkarz podziękował wszystkim za pomoc w organizacji Dnia Otwartego Magistratu. 

P. A. Puszkarz poinformował, że w dniu 29 czerwca o godzinie 18:00 w sali amfiteatralnej 

Centrum Sztuki Współczesnej „Solvay” przy ul. Zakopiańskiej 62 w Krakowie odbędzie się 

spotkanie informacyjne z mieszkańcami na temat zmian w organizacji ruchu i transportu podczas 

Światowych Dni Młodzieży (26-31 lipca). 

P. B. Augustyniak poinformowała, że w dniu 23 czerwca 2016 r. o godzinie 17:30 w Kinoteatrze 

„Wrzos” przy ul. Zamoyskiego 50 odbędzie się spotkanie konsultacyjne dotyczące kierunków 

rozwoju i zarządzania terenami zieleni w Krakowie na lata 2017 – 2030 – II etap.  

P. B. Augustyniak poinformowała, że odbędą się: 

- spotkanie w sprawie zmiany organizacji ruchu na ul. Pszczelnej w dniu 28 czerwca 2016 r.                   

o godzinie 10:00; 

- odbiór remontu chodnika przy ul. Grota Roweckiego w dniu 24 czerwca 2016 r. o godzinie 

10:30; 

- objazd oświetlenia w dniu 24 czerwca 2016 r. o godzinie 10:00. 

W dyskusji udział wzięli: p. U. Twardzik, p. W. Wyrwa, p. A. Puszkarz, p. K. Gacek,                         

p. K. Laskowski.   

P. U. Twardzik odczytała podziękowania, które wpłynęły z Samorządowego Przedszkola Nr 67 

oraz Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 7. 

P. H. Krawczak poinformowała, że posiedzenie Komisji Edukacji odbędzie się                                         

w dniu 6 lipca 2016 r. o godzinie 17:00 oraz zaprosiła radnych na spotkanie, które odbędzie się   

w dniu 23 czerwca 2016 r. o godzinie 17:30 w sprawie udostępniania boisk szkolnych, placów 

zabaw oraz innych obiektów o charakterze rekreacyjno-sportowym. Na spotkanie to zostali 

zaproszeni przewodniczący Komisji Edukacji wszystkich Dzielnic Krakowa. 

P. M. Sobieraj poinformował, że posiedzenie Komisji Praworządności odbędzie się                                 

w dniu 13 lipca 2016 r. o godzinie 17:00 oraz złożył podziękowania za pomoc w organizacji                   

II Pikniku Rodzinnego w Tyńcu. 

P. A. Stawarz poinformował, że posiedzenie Komisji Pomocy Społecznej i Mieszkalnictwa 

odbędzie się w dniu 13 lipca 2016 r. o godzinie 17:30. 

P. B. Paszkowski poinformował, że zakończył się cykl turniejów „Szachowa Dziesiątka”,                      

w którym Dzielnica VIII zajęła II miejsce w kategorii szkół, natomiast III miejsce w kategorii 

promocji szachów. 

P. K. Gacek poinformował, że pierwsza drużyna KS „Witmar Podwawelski” awansowała                   

do I ligi tenisa stołowego, natomiast druga drużyna do II ligi.  

P. U. Twardzik poinformowała o wynikach meczu radnych Dzielnicy VIII ze strażnikami 

miejskimi oraz o zakończonym kursie komputerowym dla seniorów w Zespole Szkół Łączności.  

P. A. Puszkarz poinformował, że po zakończeniu obrad sesji odbędzie się nadzwyczajne 

posiedzenie Komisji Promocji i Łączności z Mieszkańcami dotyczące „Kuriera 

Podwawelskiego”, na które zaprasza również radnych niebędących członkami tej Komisji. 

 



4 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Arkadiusz Puszkarz zamknął 

obrady XXII sesji Rady Dzielnicy VIII Dębniki (godz. 18:40). 

 

 

Protokołowała:       Prowadzący obrady: 

Beata Augustyniak          Arkadiusz Puszkarz 

Przewodniczący Rady         

i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki  
 


